

CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI BARI

Ente Pubblico Economico Legge 5.10.1991 n° 317

DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE

N. 52 DEL 24-02-2021

OGGETTO: Polizza Responsabilità Civile RCT/O Lloyd's Insurance Company S.A. appendice N.1-LB polizza n. A7LIB00119K-LB Pagamento "regolazione premio" per il periodo 31.12.2019 -31.12.2020 (Premio €.4.415,21). CIG 811963244B.

L'anno duemilaventuno, il giorno 24 del mese di Febraio nella sede del Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale di Bari,

IL PRESIDENTE

sulla base dell'istruttoria compiuta dal dott. Cosimo Guida, del Servizio Affari Generali e del contenzioso, come da attestazione sottoriportata, in relazione alla presente deliberazione ad oggetto: "Polizza Responsabilità Civile RCT/O Lloyd's Insurance Company S.A. appendice N.1-LB polizza n. A7LIB00119K-LB Pagamento "regolazione premio" per il periodo 31.12.2019 -31.12.2020 (Premio €.4.415,21). CIG 811963244B.", riferisce quanto segue:

- il Consorzio, per il periodo 31.12.2019 31.12.2020, ha stipulato con la Compagnia Lloyd's Insurance Company S.A. appendice N.1-LB polizza n. A7LIB00119K-LB per la Responsabilità Civile verso terzi (RCT) e Responsabilità civile verso prestatori d'opera (RCO), il cui premio annuo è soggetto a "regolazione" ex art. 10 contratto, da determinarsi sulla base dell'importo annuo complessivo delle retribuzioni dei dipendenti;
- con nota pervenuta il 19 febbraio 2021, registrata al protocollo Consortile al n.1594, la Società Assiteca SpA, Broker per l'assistenza assicurativa del Consorzio, ha comunicato l'importo di "regolazione premio", per il periodo 31.12.2019 - 31.12.2020, pari a €.4.415,21, da corrispondere per il tramite del Broker ASSITECA SpA, alla Compagnia Assicuratrice Lloyd's Insurance Company S.A.;

 ritenuto di poter procedere alla liquidazione e pagamento della somma di €.4.415,21, alla Compagnia Lloyd's Insurance Company S.A. per il tramite del Broker, ASSITECA SpA;

vista la delega del Consiglio di Amministrazione al Presidente, concessa dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 20.09.2019, per il rilascio di "Autorizzazione di spese non superiori a € 20.000,00 oltre IVA";

DELIBERA

- 1. Le premesse sono parte integrante ed essenziale del presente provvedimento.
- 2. Di liquidare e pagare, alla Compagnia Lloyd's Insurance Company S.A. per il tramite del Broker, ASSITECA SpA, la regolazione premio per la appendice N.1-LB polizza n. A7LIB00119K-LB attinente la Responsabilità Civile RCT/O, per il periodo 31.12.2019 31.12-2020, pari ad €.4.415,21, mediate bonifico sul conto corrente bancario intestato ad ASSITECA SpA avente le seguenti coordinate bancarie: UBI Banca
- 3. Incaricare il Geom. Giuseppe Calisi della pubblicazione della presente deliberazione sul sito internet del Consorzio e su "Amministrazione Trasparente", nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, tenuto conto di quanto disposto dalle norme in materia di protezione dei dati personali, di quelli sensibili e giudiziari.
- 4. La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.

Il sottoscritto attesta che il procedimento finalizzato all'approvazione del presente atto è stato espletato nel rispetto delle norme di legge ed è conforme alle risultanze istruttorie.

Modugno, 23.02.2021

Il Responsabile dell'istruttoria

Per quanto di competenza, non ci sono rilievi da formulare.

Modugno, 24-02-2021

Il Direttore Generale